
Līguma 
numurs

Vidējā 
atzīme

Piezīmes

APSTIPRINU
SIA "Biznesa augstskola Turība"

 Valdes priekšsēdētājs
I.Bergs

/paraksts/                         
Rīgā, 28.06.2024.

Pretendentu saraksts uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2025./2026.gada 1.semestrim 
otrā cikla maģistra studiju programmās.

Nr. 
p.k.

SIA "Biznesa augstskola Turība"
Vienotais reģ.Nr. 40003135880, Graudu ielā 68, Rīgā, LV-1058

IZRAKSTS

105576 101 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

105884 102 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

105742 9.83 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

105863 9.674 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

105877 9.675 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

105976 9.676 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

106059 9.677 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

106614 9.678 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

106782 9.679 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

106824 9.6710 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

107285 9.6711 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

106662 9.6712 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

105779 9.613 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

105844 9.5714 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

106976 9.5715 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

105973 9.5716 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

106663 9.5717 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

105688 9.5718 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

105686 9.4319 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

105967 9.4320 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

106963 9.421 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

106119 9.3822 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

105585 9.3823 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

105724 9.3324 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

105926 9.3325 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

105985 9.3326 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

106103 9.3327 .

106639 9.3328 .

105922 9.2929 .

106021 9.2930 .

106665 9.2931 .

01.07.2025

Saskaņā ar Studiju maksas atvieglojumu (atlaižu) rotācijas noteikumiem, studentam ir tiesības divu darba dienu laikā pēc pretendentu saraksta publiskošanas 
Studiju informācijas centrā iesniegt rakstisku motivētu apelāciju. Iesniegtā apelācija tiek izskatīta divu darba dienu laikā Augstskolas noteiktā kārtībā.

08.07.2025. tiks publiskots galīgais saraksts, kurš nav apstrīdams



107016 9.2532 .

105804 9.233 .

107000 9.234 .

106253 9.1435 .

106425 9.1436 .

106793 9.1337 .

106039 938 .

106080 939 .

105738 940 .

106892 941 .

105720 942 .

106040 943 .

106775 944 .

105294 945 .

106549 946 .

106293 947 .

106838 948 .

106845 949 .

107999 950 .

105894 8.8851 .

106648 8.8852 .

106717 8.8853 .

107223 8.8654 .

106411 8.855 .

106139 8.856 .

105754 8.7557 .

105631 8.7558 .

105364 8.7559 .

105873 8.7560 .

106599 8.7561 .

106867 8.7562 .

106554 8.7563 .

106801 8.7564 .

106548 8.7565 .

106820 8.7566 .

106777 8.7167 .

107144 8.6768 .

105716 8.6769 .

105889 8.6370 .

106156 8.6371 .

105532 8.672 .

106129 8.673 .

105732 8.574 .

106180 8.575 .

106895 8.576 .

106413 8.577 .

01.07.2025

Saskaņā ar Studiju maksas atvieglojumu (atlaižu) rotācijas noteikumiem, studentam ir tiesības divu darba dienu laikā pēc pretendentu saraksta publiskošanas 
Studiju informācijas centrā iesniegt rakstisku motivētu apelāciju. Iesniegtā apelācija tiek izskatīta divu darba dienu laikā Augstskolas noteiktā kārtībā.

08.07.2025. tiks publiskots galīgais saraksts, kurš nav apstrīdams



105994 8.578 .

106175 8.579 .

106448 8.4380 .

106144 8.4381 .

106837 8.4382 .

106929 8.483 .

106869 8.3884 .

106491 8.3885 .

105823 8.3386 .

106860 8.2987 .

106943 8.1788 .

106716 8.1789 .

106723 8.1490 .

105733 8.1391 .

106120 8.1392 .

105681 893 .

106091 894 .

105959 895 .

106443 896 .

106408 897 .

106804 898 .

105343 899 .

106921 8100 .

106758 7.88101 .

105802 7.86102 .

107063 7.86103 .

106796 7.75104 .

107197 7.75105 .

106767 7.67106 .

106302 7.6107 .

107004 7.6108 .

106181 7.57109 .

106209 7.57110 .

Sagatavoja: P.Zāts

Rektore

Studiju daļas vadītājs

Z.Driņķe

G.Burvis
/paraksts/

/paraksts/

IZRAKSTS PAREIZS
SIA "Biznesa augstskola Turība"
Sekretariāta vadītāja 
___________________L.Mežecka                                    
         /paraksts/
Rīgā, ___.___.2025.

01.07.2025

Saskaņā ar Studiju maksas atvieglojumu (atlaižu) rotācijas noteikumiem, studentam ir tiesības divu darba dienu laikā pēc pretendentu saraksta publiskošanas 
Studiju informācijas centrā iesniegt rakstisku motivētu apelāciju. Iesniegtā apelācija tiek izskatīta divu darba dienu laikā Augstskolas noteiktā kārtībā.

08.07.2025. tiks publiskots galīgais saraksts, kurš nav apstrīdams


